
《誠信營商約章》參加表格

請將填妥的表格，連同誠信政策電郵至約章秘書處 ( bsic@cpd.icac.org.hk )

公司名稱 ： __________________________________________________________________

公司人數 ： __________________________   行業 ：_______________________________

地址 ： __________________________________________________________________

聯絡人姓名 ： ____________      先生    女士   聯絡人職銜 ： _________________________

聯絡人電話 ： __________________________   聯絡人電郵 ： _________________________

行動承諾

本 公 司 為    香 港 中 華 廠 商 聯 合 會 的 會 員 /  已 參 加 廠 商 會 ESG+ 計 劃 的 公 司 
（會員 / ESG+ 計劃編號：   ），現參與《誠信營商約章》 ，並：

合資格參與公司的名單將會上載至《誠信營商約章》的專題網頁。參與公司須監管約章的執
行，約章秘書處亦會抽查參與誠信培訓課程的紀錄。如在任何情況下發現參與公司未能符合
約章的要求，我們會作出跟進，並保留權利將有關公司從約章名單中剔除。

《收集個人資料聲明》

1. 閣下於本表格提供的個人資料將用於與《誠信營商約章》有關的聯絡、推廣、統計及研
究用途。

2. 閣下有權要求查閱及更改閣下之個人資料。請發送電郵與約章秘書處聯絡。

(1) 委派以下人員為「誠信執行官」，以協助落實並監察誠信政策及良好企業管治，
鞏固員工的廉潔價值，發揚誠信文化

姓名 ： ______________      先生     女士 職銜 ： ______________________

電話 ： ___________________________  電郵 ： ______________________

(2) 作出以下承諾聲明

本公司致力於業務流程中實施良好的管治和內部監控，並承諾：

• 執行一套包括 10 大誠信要素的誠信政策，其內容相若或不遜於《誠信營商約
章》參加指引中的誠信政策範本；及

• 安排「誠信執行官」或至少一名高級管理人員每年參與最少一個由廉政公署舉
辦的誠信培訓課程。

公司印章 ： ______________________

日期 ： ______________________

# 請刪去不適用者

J
7
6
4
8
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3

管理層

簽署 ： ____________________________

姓名 ： _______________     先生     女士 

職銜 ： ____________________________
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